1490 del Codice Civile gli organi della procedura esecutiva da ogni responsabilità al riguardo. 

Diritti pignorati: pari all’intero della piena proprietà 

Vendita soggetta a IVA: NO 

Superficie: 97,00 mq circa 

Continuità trascrizioni ex art. 2650:SI’ 

Stato di occupazione: L’immobile pignorato è libero  

Valore d’asta di Euro 96.000,00 

(Euro novantaseimilao/00); 

Offerta minima Euro 72.000,00 

(Euro  settantaduemila/00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a Euro 

1.000,00 (Euro mille/00). 

LOTTO 2 - Diritti pari all’ intero della piena proprietà su “Locale commerciale” sito nel Comune di 

Teramo, angolo Via della Cittadella/Piazza Martiri Pennesi identificato  nel N.C.E.U.

[...]

1490 del Codice Civile gli organi della procedura esecutiva da ogni responsabilità al riguardo. 

Diritti pignorati: pari all’intero della piena proprietà 

Vendita soggetta a IVA: NO 

Superficie: 45,00 mq circa 

Continuità trascrizioni ex art. 2650:SI’ 

Stato di occupazione: L’immobile pignorato è libero  

Valore d’asta di Euro 44.000,00 

(Euro quarantaquattromila/00); 

Offerta minima Euro 33.000,00 

(Euro  trentatremila/00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a Euro 

1.000,00 (Euro mille/00). 

Le caratteristiche costruttive prevalenti, la consistenza, la normativa urbanistica e la provenienza 

dell’immobile sono dettagliatamente descritte nella perizia dell'Esperto ex art.